

地域再生計画新旧対照表

変 更 後	変 更 前
<p>(略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>(目標) 汚水処理施設の設備の促進(汚水処理人口普及率を36.4%から<u>46.6%</u>に向上)</p> <p>(略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>(略)</p> <p>[事業区域]</p> <p>(略)</p> <p>・農業集落排水(舟木) 銚田市舟木、<u>菅野谷の一部、鹿田の一部</u></p> <p>(略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>(略)</p> <p>農業集落排水 _____ 平成22年度から平成26年度</p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>(目標) 汚水処理施設の設備の促進(汚水処理人口普及率を36.4%から<u>45.6%</u>に向上)</p> <p>(略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>(略)</p> <p>[事業区域]</p> <p>(略)</p> <p>・農業集落排水(舟木) 銚田市舟木</p> <p>(略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>(略)</p> <p>農業集落排水(上島西部) _____ 平成22年度から平成23年度</p> <p>農業集落排水(舟木) _____ 平成22年度から平成24年度</p> <p>(略)</p>

変 更 後	変 更 前
〔整備量〕	〔整備量〕
(略)	(略)
農業集落排水 <u>φ 7 5 ~ 2</u> <u>5 0 1 5, 5 0 0 m</u> <u>処理施設 2 箇所</u>	農業集落排水 <u>(上島西部) φ 1 5 0 ~</u> <u>2 0 0 2, 0 0 0 m</u> <u>処理施設 一式</u> 農業集落排水 (舟木) <u>φ 7 5 ~ 2</u> <u>0 0 4, 6 0 0 m</u> <u>処理施設 一式</u>
(略)	(略)
農業集落排水 <u>2, 7 1 0 人</u>	農業集落排水 <u>(上島西部) 9 6 0 人</u> 農業集落排水 (舟木) <u>1, 7 5 0 人</u>
(略)	(略)
〔事業費〕	〔事業費〕
(略)	(略)
農業集落排水 <u>事業費</u> <u>1, 8 9 4, 6 0 0 千円</u> <u>(うち交付金 9 4 7, 3 0 0 千</u> <u>円)</u> 合計 <u>事業費</u> <u>3, 0 4 4, 6 0 0 千円</u> <u>(うち交付金 1, 4 9 7, 3 0 0 千</u>	農業集落排水 <u>(上島西部) 事業費</u> <u>4 6 4, 6 0 0 千円</u> <u>(うち交付金 2 3 2, 3 0 0 千</u> <u>円)</u> 農業集落排水 (舟木) <u>事業費</u> <u>6 0 6, 0 0 0 千円</u> <u>(うち交付金 3 0 3, 0 0 0 千</u> <u>円)</u> 合計 <u>事業費</u> <u>2, 2 2 0, 6 0 0 千円</u> <u>(うち交付金 1, 0 8 5, 3 0 0 千円)</u>